
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.30.2020 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 02 marca 2020r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej  własność 
Gminy Stąporków przeznaczonej do oddania w użyczenie.   

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2019.506 ze zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2020.65 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1. Zgodnie z Uchwałą Nr XXV/151/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 lutego 
2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia znajdującego się                  
w budynku stanowiącym własność gminy położonym w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności, 
przeznacza się do oddania w użyczenie, na okres 10 lat, pomieszczenia o łącznej pow. użytkowej 
110,40 m

2
 znajdujące się w budynku położonym  w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności nr 14 

usytuowanym na nieruchomości oznaczonej numerem działki 3344/3 na rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej                                        i Mieszkaniowej w Stąporkowie z przeznaczeniem na działalność 
statutową Zakładu.  

 
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu użyczenia zawiera załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
            §3.       Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń                       
w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie oraz zamieszczeniu na stronie internetowej www.bip.staporkow.pl 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 
                

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sporządziła: Donata Mrowiec 
 
 
 

 
Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0050.30.2020 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 02 marca 2020r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2020.65 ze zm.) 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków 

przeznaczonej  do oddania w użyczenie na okres 10 lat.  

 

Przedmiotem użyczenia są pomieszczenia o  łącznej pow. użytkowej 110,40 m
2
 znajdujące 

się w budynku położonym  w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności nr 14 usytuowanym na 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 3344/3  o pow. 0,8783 ha z przeznaczeniem na 
działalność statutową Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie.  

 
 
Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Stąporków, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Końskich w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1K/00022299/8.  
  
Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, pokój 
nr 32, tel. 041 3741169. 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 11 marca 2020r. na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 
www.bip.staporkow.pl 
 
 
 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sporządziła: Donata Mrowiec 


